
Id: DPQUD-MHXSM-QEFQA-HQYUZ-ARTZS. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OR.0135-25/2010
STAROSTY OPOLSKIEGO

z dnia 11 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Starosty Opolskiego Nr OR. 0135-6/2010 z dnia 22 lutego 2010r. dotyczącego 
ustalenia na 2010 rok średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

na terenie Powiatu Opolskiego. 

Na podstawie art. 60 ust.2 pkt.2 i art. 152 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej /Dz.U. 
z 2009r. Nr 175, poz.1362 z późn. zm./ zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 1 pkt. 1 Zarządzenia Nr OR.0135-6/2010 Starosty Opolskiego z dnia 22 lutego 2010 r.w sprawie 
ustalenia na 2010 rok średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na 
terenie Powiatu Opolskiego, zmianie ulega średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w 2010 r. w Domu 
Pomocy Społecznej dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie oraz dla osób przewlekle somatycznie 
chorych w Prószkowie, ul. Zamkowa 2, 8 i 8a , który po zmianie wynosi 2.400 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od następnego miesiąca po miesiącu, 
w którym zostanie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 

 

Starosta Opolski 

Henryk Lakwa


